

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 036-2023

Fecha: 16/06/2023

Pág. 1 / 1

Nro. de Identificación:

72

Entidad u Organización de la Entidad: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA

DATOS GENERALES											CANTIDAD Y VALORES					
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
											CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
1	14/06/2023	4	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	37	952266440001	PROYECTOR	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	6,426.69	4	25,706.77	4	25,706.77		
2	14/06/2023	4	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	37	952278340052	SISTEMA DE PROYECCIÓN MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA 3600 lm	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	7,132.37					1	7,132.37
3	14/06/2023	4	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	37	672249550004	EQUIPO DE SOLDADURA DE 240 W	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	490.00	10	4,900.00	10	4,900.00		
4	14/06/2023	4	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	37	602266690001	OSCILOSCOPIO	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	3,850.00	1	3,850.00	1	3,850.00		
5	14/06/2023	4	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	37	675061110001	MAQUINA PARA SOLDADURA MIG-MAG	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	5,300.00					5	26,500.00
6	14/06/2023	4	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	36	415400030058	JUEGO DE DESARMADORES X 10 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	98.00	6	588.00	3	294.00		
7	14/06/2023	4	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	36	415200110005	JUEGO DE GUBIAS PARA MADERA X 12 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	130.00					2	260.00
8	14/06/2023	4	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	36	416400010218	JUEGO DE LLAVES TIPO RATCHET Y DADOS X 40 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	350.00	3	1,050.00	1	350.00		
9	14/06/2023	4	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	36	497000020341	JUEGO DE LETRAS DE PLOMO DE A-Z TAMAÑO 6 mm	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	87.00					3	261.00
10	14/06/2023	4	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	36	497000020502	JUEGO DE NUMEROS DE PLOMOS DEL 0-9 TAMAÑO 5 mm	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	50.00					2	100.00
11	06/06/2023	8	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	210100010040	SERVICIO DE INVENTARIO	UNIDAD	2.3.2.9.1.1	4,500.00	4	18,000.00	4	18,000.00		0.00
12	06/06/2023	8	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	701000020151	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	UNIDAD	2.3.2.9.1.1	2,000.00	4	8,000.00	4	8,000.00		0.00
13	06/06/2023	8	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	701000020151	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	UNIDAD	2.3.2.9.1.1	3,000.00	4	12,000.00	4	12,000.00		0.00
14	06/06/2023	8	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	071100386655	SERVICIO DE REGISTRO DE DOCUMENTOS EN SISTEMA DE GESTIÓN DE DOCUMENTOS DIGITALES	UNIDAD	2.3.2.9.1.1	2,500.00		0.00		0.00	3	7,500.00
15	06/06/2023	8	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	071100386655	SERVICIO DE REGISTRO DE DOCUMENTOS EN SISTEMA DE GESTIÓN DE DOCUMENTOS DIGITALES	UNIDAD	2.3.2.9.1.1	2,500.00		0.00		0.00	3	7,500.00
16	06/06/2023	8	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	071100386655	SERVICIO DE REGISTRO DE DOCUMENTOS EN SISTEMA DE GESTIÓN DE DOCUMENTOS DIGITALES	UNIDAD	2.3.2.9.1.1	2,500.00		0.00		0.00	2	5,000.00
17	06/06/2023	8	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	071100385428	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN	UNIDAD	2.3.2.9.1.1	1,600.00		0.00		0.00	6	9,600.00
18	06/06/2023	8	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	UNIDAD	2.3.2.9.1.1	1,400.00		0.00		0.00	6	8,400.00
19	06/06/2023	8	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	37	021200010041	ACONDICIONAMIENTO DE SERVICIOS HIGIENICOS	UNIDAD	2.3.2.4.2.1	17,500.00	1	17,500.00	1	17,500.00		0.00
20	06/06/2023	8	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	37	600100020042	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE POZO A TIERRA	UNIDAD	2.3.2.4.2.1	13,000.00		0.00		0.00	1	13,000.00
21	06/06/2023	8	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	37	021200010068	ACONDICIONAMIENTO DE ESCALERA INTERNA	UNIDAD	2.3.2.4.2.1	4,500.00		0.00		0.00	1	4,500.00
22	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	37	600100020043	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE POZO A TIERRA	SERVICIO	2.3.2.4.2.1	5,000.00					1	5,000.00
23	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	716000260044	TINTA PARA PLUMÓN DE PIZARRA ACRÍLICA X 5.5 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.86					280	800.80

Código : 16062385

Clave : A740



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
24	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	716000260045	TINTA PARA PLUMÓN DE PIZARRA ACRÍLICA X 5.5 mL COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.86					280	800.80
25	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	716000260047	TINTA PARA PLUMÓN DE PIZARRA ACRÍLICA X 5.5 mL COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.86					250	715.00
26	14/06/2023	10	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	37	602266690003	OSCILOSCOPIO DIGITAL A COLOR DE 100MHZ	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	1,900.00					3	5,700.00
27	14/06/2023	10	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	37	672255510001	ESTACION PARA SOLDAR - ESTACION DE SOLDADURA	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	420.00					4	1,680.00
28	14/06/2023	10	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	37	462256460001	FUENTE DE ALIMENTACION	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	350.00					6	2,100.00
29	14/06/2023	10	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	37	462217720015	CAUTIN ELECTRICO DE 60 W	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	92.00					12	1,104.00
30	14/06/2023	10	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	37	672282430001	PISTOLA DE CALOR	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	100.00					2	200.00
31	14/06/2023	10	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	37	602297240004	VARIADOR DE VELOCIDAD 3 HP	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	1,500.00					1	1,500.00
32	14/06/2023	10	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	37	672275190187	MODULO DE ENSEÑANZA EN GENERAL - COCHE ROBOT INTELIGENTE PARA ARDUINO	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	500.00					6	3,000.00
33	14/06/2023	10	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	37	532296230001	TABLETEADORA MANUAL	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	500.00					4	2,000.00
34	14/06/2023	10	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	37	532234770001	ELECTROCARDIOGRAFO	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	2,000.00					2	4,000.00
35	14/06/2023	10	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	37	602287620001	TENSIOMETRO	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	200.00					20	4,000.00
36	14/06/2023	10	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	37	675026900001	MAQUINA DE SOLDAR	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	900.00					2	1,800.00
37	14/06/2023	10	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	37	532236990001	ENCAPSULADORA MANUAL	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	1,132.00					3	3,396.00
38	13/06/2023	9	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	37	600100020012	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INSTALACIONES ELECTRICAS	SERVICIO	2.3.2.4.2.1		1	126,156.00	1	84,806.00		
39	13/06/2023	9	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	37	526000130250	SERVICIO DE DESMONTAJE E INSTALACION DE VENTANAS	SERVICIO	2.3.2.4.2.1						1	84,806.00
40	14/06/2023	10	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	36	023500040010	ESCOBILLA MANUAL CERDA DE FIERRO CON MANGO DE MADERA 4 in X 14 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	5.51					8	44.08
41	15/06/2023	18	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	00	18	071100380861	SERVICIO EN ASISTENCIA TECNICA EN LOGISTICA	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	4,000.00
42	15/06/2023	8	JEFATURA DE OFICINA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE EDUCACIÓN BÁSICA Y TÉCNICO PRODUCTIVA	00	41	071100386857	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA TALLERES PEDAGÓGICOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1		1	13,440.00			1	3,840.00
43	15/06/2023	8	JEFATURA DE OFICINA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE EDUCACIÓN BÁSICA Y TÉCNICO PRODUCTIVA	00	28	071100386857	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA TALLERES PEDAGÓGICOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	9,600.00

TOTAL GENERAL EN S/	39	231,190.77	33	175,406.77	923	229,840.05
---------------------	----	------------	----	------------	-----	------------

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad
2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

Titular de la Entidad u Organización de la Entidad, o
Funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Código : 16062385
Clave : A740

